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 1. Sınıf
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Biyomedikal Mühendisliği (İNGİLİZCE)

2. Sınıf
TARİH SAAT Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Derslik TARİH SAAT Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Derslik

21.11.2022
PAZARTESİ

1 08.30 - 09.15 BME111 - Mathematics I Prof. Dr. Cihan Özgür AL06

21.11.2022
PAZARTESİ

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 BME111 - Mathematics I Prof. Dr. Cihan Özgür AL06 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.10 - 11.10
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 BME113 - Linear Algebra Prof. Dr. Günay Öztürk A202 / A203 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 BME113 - Linear Algebra Prof. Dr. Günay Öztürk A202 / A203 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 BME 205 - Engineering Mathematics I Dr. Öğr. Üyesi Berrak Özgür A202 / A211
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00 BME 205 - Engineering Mathematics I Dr. Öğr. Üyesi Berrak Özgür A202 / A211
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

22.11.2022
SALI

1 08.25 - 09.25 BME109 - General Chemistry I Doç. Dr. Tuğba Keskin Gündoğdu A211

22.11.2022
SALI

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.15 - 13.15 BME 209 - Strength of Materials Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Murat Yavuz A202
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.10 - 15.10 7 14.10 - 15.05 BME 201 - Electronics Doç. Dr. Seda Postalcıoğlu A203 
8 15.10 - 16.10 BME101 - Introduction to Biomedical Engineering Prof. Dr. Mustafa Kocakulak A209 8 15.15 - 16.10 BME 201 - Electronics Doç. Dr. Seda Postalcıoğlu A203 
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

23.11.2022
ÇARŞAMBA

1 08.30 - 09.15 BME107 - Physics I Dr. Öğr. Üyesi Asuman Aşıkoğlu Bozkurt A211

23.11.2022
ÇARŞAMBA

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 BME107 - Physics I Dr. Öğr. Üyesi Asuman Aşıkoğlu Bozkurt A211 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.15 BME 211 - Material Science and Technology Dr. Öğr. Üyesi Gizem Kaleli Can A202
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.05 - 16.10
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50 10 16.55 - 17.55

24.11.2022
PERŞEMBE

1 08.30 - 09.15

24.11.2022
PERŞEMBE

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.10 - 11.10 BME103 - Computer Technology Dr. Öğr. Üyesi Vildan Atalay Aydın A404 3 10.10 - 11.10
4 11.15 - 12.30 EAP101 - English for Academic Purposes Öğr. Gör. Cemile Alkur AL06 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 EAP101 - English for Academic Purposes Öğr. Gör. Cemile Alkur AL06 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.05 - 16.05 BME 213 - Occupational Health and Safety I Dr. Öğr. Üyesi İlyas İnci A202
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.00 - 17.45 10 17.00 - 17.45

25.11.2022
CUMA

1 08.30 - 09.15

25.11.2022
CUMA

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.10 - 11.10 BME 207 - Probability and Statistics Dr. Öğr. Üyesi Elif Danışman A203
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.00 - 13.00 BME 105 - Medical Biology Dr. Öğr. Üyesi Ece Ekşin A211 5 12.00 - 13.00
6 13.25 - 14.10 6 13.15 - 14.15
7 14.20 - 15.05 7 14.15 - 15.15
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.00 - 17.00 BME 215 - Vocational Foreign Language I Prof. Dr. Mustafa Kocakulak A203

10 17.05 - 17.50 10 17.05 - 17.50

ATA 101- Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi I 22.11.2022 20:00 ONLINE
TDL 101- Türk Dili I 23.11.2022 20:00 ONLINE

YDL 101- Yabancı Dil I 24.11.2022 20:00 ONLINE

USEC 25.11.2022 (Öğretim Üyesinin
Belirleyeceği Saatte)
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 3. Sınıf
TARİH SAAT Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Derslik

21.11.2022
PAZARTESİ

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05
4 11.30 - 12.30 BME303 - Cardiovascular Instrumentation Prof. Dr. Mustafa Kocakulak A203
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50

22.11.2022
SALI

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 BME305 - Signals and Systems Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A209
6 13.25 - 14.10 BME305 - Signals and Systems Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A209
7 14.20 - 15.05
8 15.05 - 16.05
9 16.10 - 17.10 BME301 - Biomaterials Dr. Öğr. Üyesi Gizem Kaleli Can A203

10 17.00 - 17.55

23.11.2022
ÇARŞAMBA

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.10 - 11.10 BME319 - Occupational Health and Safety II Dr. Öğr. Üyesi İlyas İnci A202
4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 BME321 - Biomedical Instrumentation Doç. Dr. Metin Yıldız A202

10 17.05 - 17.50 BME321 - Biomedical Instrumentation Doç. Dr. Metin Yıldız A202

24.11.2022
PERŞEMBE

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.10 - 11.10 BME307 - Biomechanics Dr. Öğr. Üyesi İlyas İnci A202
4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50

25.11.2022
CUMA

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50


